[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	от

	№

хутор Джумайловка
Об утверждении норм отвода земельных участков для выпаса
 скота и сенокошения на одну условную голову крупного рогатого скота

В соответствии с п.28 ч.1  ст.14 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления» по оказанию содействия в развитии сельскохозяйственного производства и развитии малого и среднего предпринимательства,  в  целях реализации Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ
"Об основах регулирования земельных отношений
в Краснодарском крае", единообразного применения правовых норм, регулирующих порядок предоставления земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых имеются пастбища, гражданам для выпаса скота и сенокошения, Уставом Джумайловского сельского поселения,  Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района р е ш и л:
1. Установить норму отвода земельного участка для выпаса скота   на одну условную голову КРС на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района из расчета 0,6 га.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава Джумайловского сельского поселения

	Калининского района
	                                              О.И.Горбань